
新疆那拉本源乳业有限公司

玉米加工一体化建设项目招标公告

项目名称：玉米加工一体化建设项目

招标编号：BYRY-2024-ZB001

招标人：新疆那拉本源乳业有限公司

项目概况：

本项目位于伊犁州巩留县巩留镇，主要建设内容包括玉米深加工

生产线及附属设备、饲料玉米加工生产线及附属设备的建设内容，包

括设备采购、安装、系统集成等，旨在进一步拓展本源乳业的产品体

系，针对巩留县玉米产业加工链条有待延伸的短板，立足本源乳业在

生产、加工等方面具备的基础条件，以高标准玉米原料为基础，实现

玉米精深加工，辐射带动周边县市提高玉米加工转化能力，持续提升

玉米产业高质量发展质量水平，实现企业全产业链布局，提高企业竞

争力。现面向社会公开招标，诚邀符合条件的潜在投标人参与竞标。

招标范围：

本次招标范围包括但不限于玉米深加工生产线及附属设备建设

项目、饲料玉米加工生产线及附属设备采购与建设项目。具体详见招

标文件中的相关章节或联系招标人获取详细资料。

投标人资格要求：

投标人应是在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格的企

业，并具备有效的营业执照。

投标人近三年内（自公告发布之日起往前推算）在经营活动中没

有重大违法记录，财务状况良好，具备履行合同的能力。

投标人需具备良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

招标文件接收时间、地点及方式：



玉米深加工生产线及附属设备建设项目投标文件接收：

接收时间：2024年 3月 4日至 2024 年 3 月 8日，每日上午 9:30

至下午 19:30（工作日）。

饲料玉米加工生产线及附属设备建设项目投标文件接收：

接收时间：2024 年 11 月 1 日至 2024 年 11 月 30 日，每日上午

9:30至下午 19:30（工作日）。

接收地点：新疆伊犁州巩留县城北中小微企业园那拉路 1号，新

疆那拉本源乳业有限公司。

投标截止与开标：

投标截止时间、开标时间及地点：

玉米深加工生产线及附属设备建设项目投标截止时间：

2024 年 3月 8日下午 19:30

开标时间：2024年 3月 11 日上午 11:30

开标地点：新疆那拉本源乳业有限公司会议室

联系方式：0999-5882885

招标人：新疆那拉本源乳业有限公司（法人：张丽茹）

招标联系人：张连潮

联系电话：19609991211

饲料玉米加工生产线及附属设备建设项目投标截止时间：

2024 年 11月 29日下午 19:30

开标时间：2024年 12月 2 日上午 11:30

开标地点：新疆那拉本源乳业有限公司会议室

联系方式：0999-5882885

招标人：新疆那拉本源乳业有限公司（法人：张丽茹）

招标联系人：张连潮



联系电话：19609991211

注意事项：

潜在投标人应仔细阅读招标文件中的各项条款和要求，确保符合

资格条件后再进行投标。

投标文件的编制、密封、递交等均需按照招标文件中的规定执行。

招标人及招标代理机构保留对本次招标活动的最终解释权。

公告发布媒体：

本招标公告同时在新疆那拉本源乳业有限公司网站上发布。

特此公告。

新疆那拉本源乳业有限公司

发布日期：2024 年 3月 1日


